
Emertimi dhe Forma ligjore s~.P.K. "NDERTUESI 2000 
NlPT -i J 96409033 R 
Adresa e Selise Bushat ,Shkoder 

ShkodPr 
Data e kriiimit 28.06.1999 I Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore Ndertim-montim dhe projektim te objekteve 

civile, ushtarake etj 

P A S Q Y R A T  F I N A N C I A R E  
( Ne zbatim te Standattit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Viti 2014 

Pasqyrat Financiare jane indiiiduale 

Pasqyrat Financiare jane t(! konsoliduara 
.. . 

Pasqyrat Financiare jane 18 shprehura ne . . * .  . ... . -. .. .. : 
Pasqyrat Financiare jan8 16 rrumbullakosura nO 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2014 

Deri 31.12.2014 

I Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare mars 2015 I 



Pasqyrat Financiare t6 vitit 2014 



Pasqyrat Financiare t6 vitit 2014 

PASIVET DHE KAPlTALl 



Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve 2014 
( Bazuar n6 klasifikirnin e shpenzimeve sipas natyres ) 



Pasqyra e fluksit monetar - metoda indirekte 2014 



Pasqyra e ndryshimeve n6 kapital, viti 2014 



. Adrninistratori .- 



Shoqeria "NDERTUESI 2000" 
NIPTI : J9649033 R 

Akthret Afatgjata Materiale M e  Vlere Flllestare 2014 

Amortizimi A.A Materiale 2014 

Vlera Kontabel Neto e A.A Materlale 2014 



Shoqeria "NDERTUESI 2000" 
NlPTl: J9649033 R 

Pasqyre Nr.1 
Ne ooolLek6 



Shoqeria "NDERTUESI 2000 Pasqyre Nr.2 
NIPTI : 59649033 R 

Ne oooILek8 
ANEKS STATlSTlKOR 



b) l~akesimi i aseteve fikse I 150021 
lnga te cilat shitja e aseteve ekzistuese I 1 1500211 




